
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

- - - -

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 31 серпня 2018 року N 298

Про поновлення дії спеціальних дозволів на

користування надрами та внесення змін до наказів

Відповідно до пункту 22 Порядку надання спеціальних дозволів на користування

надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 N 615

(далі - Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для поновлення, зупинення дії

спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з

питань надрокористування (протокол від 30.08.2018 N 9/2018), наказую:

1. Поновити дію спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком,

наведеним у додатку 1 до цього наказу.

2. Відтермінувати дату зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами

згідно з переліком, наведеним у додатку 2 до цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

В. о. Голови М. В. Фощій

 

 



 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

N

п/

п

Реєстраційний

номер дозволу

Дата

видачі

дозволу

Термін дії

(років)

дозволу

Корисна

копалина

Назва родовища

місцезнаходження

(область)

Код згідно ЄДРПОУ наз

організації - власника доз

1 2 3 4 5 6 7

а) експлуатація

1. 1717 25.12.98 20 Суглинки Голобутівське

Львівська

291109, ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"ДРОГОБИЦЬКЕ

ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ

БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІ

2. 1718 25.12.98 20 Глина,

суглинки

Солецьке

Львівська

291109, ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"ДРОГОБИЦЬКЕ

ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ

БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІ

3. 2854 29.11.2002 До

29.10.2030

Пісок Кремгемівське

Кіровоградська

5530228, ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

"СВІТЛОВОДСЬКИЙ ЗАВО

СИЛІКАТНИХ ВИРОБІВ" АТ

"КІРОВОГРАДБУДМАТЕРІА

4. 4494 08.11.2007 19 Питні

підземні

води

Лазурненське

(ділянка

Новоолексіївська)

Херсонська

24432974, ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИ

РІГ"

Додаток 1

до наказу Держгеонадр

31.08.2018 N 298



5. 4413 04.10.2007 20 Суглинки Ружинське

Житомирська

32265104, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РУЖИНСЬКА БУДІВЕЛЬН

КЕРАМІКА"

6. 4714 30.09.2008 20 Питні

підземні

води

Барське ділянка N

2 Вінницька

30425482, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПФАННЕР БАР"

7. 5236 02.12.2010 20 Питні

підземні

води

Ділянка

Вінницького 1

родовища св. N

1551(2) Вінницька

30453389, ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"ВІННИЦЬКА

ХАРЧОСМАКОВА ФАБРИК

8. 4914 17.02.2009 До

30.05.2037

Граніт Бородаївське

Дніпропетровська

13462541, КОЛЕКТИВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ДНІПРОВСЬКИЙ КАР'ЄР"

9. 5418 22.11.2011 20 Газ

природний,

нафта,

конденсат,

газ

розчинений

в нафті

Білоусівсько-

Чорнухинська

площа Полтавська

31511844, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"АРАБСЬКИЙ ЕНЕРГЕТИЧН

АЛЬЯНС ЮЕЙ"

10. 2571 19.10.2001 До

19.10.2031

Пісковик Пасічнянське 1

Івано-Франківська

31790584, ДП "ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКИЙ

ОБЛАВТОДОР" ВАТ "ДАК

"АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ

УКРАЇНИ"

11. 3770 27.12.2005 16 Пісковик Шевченківське

Івано-Франківська

31790584, ДП "ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКИЙ

ОБЛАВТОДОР" ВАТ "ДАК

"АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ

УКРАЇНИ"

12. 4544 17.12.2007 17 Піщано-

гравійна

суміш

Кийданецьке

Івано-Франківська

31790584, ДП "ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКИЙ

ОБЛАВТОДОР" ВАТ "ДАК

"АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ

УКРАЇНИ"

13. 5674 15.11.2012 20 Питні

підземні

води

Чудлинський

Рівненська

30536302, КУЗНЦОВСЬКЕ

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

14. 5338 13.01.2011 20 Питні Вінницьке 2 30453415, ТОВАРИСТВО З



підземні

води

Вінницька ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СОЛОДКА МРІЯ-ВІННИЦЯ

15. 5453 30.12.2011 20 Пісок Токарівське

Північно-Східної

ділянка Сумська

14006035, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"АГРОПІДПРИЄМСТВО

"ПРОГРЕС-ТЕХНОЛОГІЯ"

16. 5861 28.10.2013 20 Мінеральні

лікувально-

столові води

Любимівське св. N

14-142 Херсонська

38255442, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"САРМАТ-ГЕОЛОГІЯ"

17. 2201 30.03.2000 20 Торф Старники (ділянка

Майдан)

Рівненська

2968193, ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"РІВНЕТОРФ"

18. 3860 09.06.2006 20 Пісок Родовище Лісне

Тернопільська

24626276, ПРИВАТНЕ МАЛ

ПІДПРИЄМСТВО "ПІСКОВ

19. 3612 29.12.2004 До

29.12.2034

Глина Воютицьке

ділянка N 1

Львівська

3585024, ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"САМБІРСЬКИЙ

КЕРАМЗИТОВИЙ ЗАВОД"

20. 3667 31.12.2004 20 Граніт Клесівське ділянка

"Завіріччя"

Рівненська

32384883, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"НАФТОКОМ ОІЛ"

21. 2852 29.11.2002 16 Вапняк Кубачівське

Хмельницька

31100492, ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

ОБЛАВТОДОР" ВІДКРИТО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНА

АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ

"АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ

УКРАЇНИ"

22. 3482 28.10.2004 18 Пісок Гаврилівське

(ділянка N 3)

Харківська

32446368, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КУРЯЗЬКИЙ ЗАВОД

СИЛІКАТНИХ ВИРОБІВ"

23. 4887 03.02.2009 18 Суглинок Гопчицьке 3731260, ФЕРМЕРСЬКЕ



Вінницька ГОСПОДАРСТВО "ДРУЖБА

24. 4919 24.02.2009 20 Суглинок Збаразьке

Вінницька

3732034, СЕЛЯНСЬКЕ

ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО ВІА

"ПРОГРЕС"

25. 1770 05.03.99 20 Пісковик Застіноченське

(Теребовлянське)

Тернопільська

291552, ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

ТЕРЕБОВЛЯНСЬКЕ

ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ

БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІ

"БУДІВЕЛЬНИК"

26. 4984 11.06.2009 20 Доломіт Слобідсько-

Рихтівське

Хмельницька

22986119, КАМ'ЯНЕЦЬ-

ПОДІЛЬСЬКЕ ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"ГІПСОВИК"

27. 343 05.09.95 До

14.05.2035

Граніт Болеславчицьке

Миколаївська

292356, ВІДКРИТЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"ПЕРВОМАЙСЬКИЙ КАР'Є

"ГРАНІТ"

28. 4120 28.11.2006 20 Граніт Трикратненське

ділянка N 1

Миколаївська

32728386, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ВОЗНЕСЕНСЬКА ТОРГОВ

ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ

29. 1229 04.02.98 04.02.2028 Гіпс Пісківське

Львівська

293025, ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ

"МИКОЛАЇВЦЕМЕНТ"

б) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР

30. 4459 29.10.2013 5 Питні

підземні

води

Водозабір

підприємства

Херсонська

37847028, КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ОЛЕШКІВСЬКИЙ

ВОДОКАНАЛ"

31. 4571 26.08.2014 5 Пісковик Бернадівська

ділянка

Тернопільська

34793504, ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАР

ПЛЮС"

 

 



 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким відтерміновано дату зупинення дії

дозволу

N

п/

п

Реєстраційний

номер дозволу

Дата

видачі

дозволу

Термін

дії

(років)

дозволу

Корисна

копалина

Назва родовища

місцезнаходження

(область)

Код згідно ЄДРПОУ

назва організації -

власника дозволу

Поруш

вим

законод

1 2 3 4 5 6 7 8

а) експлуатація

1. 430 23.01.96 До

25.11.2035

Руда

графітова,

гнейс

біотит-

гранатовий,

кальцифір,

чарнокіт

Заваллівське

ділянка

Південно-Східна

Кіровоградська

282056, ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ЗАВАЛЛІВСЬКИЙ

ГРАФІТОВИЙ

КОМБІНАТ"

таття 24

Кодексу

України

надра; с

16 Гірни

закону

України

абзац тр

статті 11 

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

Додаток 2

до наказу Держгеонадр

31.08.2018 N 298



2. 3328 19.12.2003 30 Пісок Гнідівське-2

Київська

32054612, ДОЧІРНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"АГРОБУД"

Стаття 2

Кодексу

України

надра; а

третій с

Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

3. 6212 28.07.2017 20 Пісок Новотрастянецьке

Львівська

5454450,

МИКОЛАЇВСЬКА

МІЖГОСПОДАРСЬКА

ШЛЯХО-

БУДІВЕЛЬНА

ДІЛЬНИЦЯ N 38

Статті 24

Кодексу

України

надра; а

третій с

Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

 

 


